第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
転居費用助成申請書

台　東　区　長　殿

申請者
住 所　台東区
氏 名
電 話

　台東区高齢者等住み替え居住支援制度助成金交付要綱に基づく助成を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
　なお、東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第８条の規定に基づき、この助成金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められるときは、助成決定をされず、助成決定を取り消されても異議のないことを誓約します。また、申請者等が暴力団員でないことを確認するため区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同意します。

	申
請
理
由
	１　立ち退きを求められている。
立ち退き理由：

２　契約更新拒否により賃貸借契約の継続が困難
更新拒否の理由：

	契約期限　　　　　　　 　年　　  　　月　　　　　日

	転居期限　　　　　　   　年　　  　　月　　　　　日

	世帯構成員
	氏　　　　　名
	続柄
	生年月日
	前年の総所得金額
	手帳所持者

	本人
	　　年　  月 　  日
	円
	級・ 　度

	　　年　  月 　  日
	円
	級・ 　度

	　　年　  月 　  日
	円
	級・ 　度

	　　年　  月 　  日
	円
	級・ 　度

	生活保護受給の有無
	有　　　・　　　無

	添付書類
	１　立ち退き要求に関する家主の証明書（第２号様式）
２　現在居住している民間賃貸住宅の賃貸借契約を証する書類
３　その他区長が必要と認める書類

同　意　書
本助成の資格審査等にあたり、区民部戸籍住民サービス課長の保管する住民基本台帳により、住所、氏名、生年月日、世帯構成、続柄及び住所異動の状況、区民部税務課長の保管する課税台帳により、住民税納税、　　年中収入額・所得額、扶養及び控除の種類、並びに福祉部保護課長の保管する保護台帳により、世帯の生活保護に関する情報を確認することに同意いたします（同意する１８歳以上の方は全員署名してください。）。
台東区長　殿
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名